4.493,30Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

4.493,30
Importe en Letras : CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS CON TREINTA  CENTIMOS

Retención de Credito para MC 51_ Transferencia de credito misma área. Fomento del empleo Nº Resolución 1931/2025 de 13 nov.Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

25             24100      22706                          25             24100      46301                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

4.493,30
Importe en Letras : CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS CON TREINTA  CENTIMOS

Retención de Credito para MC 51_ Transferencia de credito misma área. Fomento del empleo Nº Resolución 1931/2025 de 13 nov.Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

125,24Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

125,24
Importe en Letras : CIENTO VEINTICINCO EUROS CON VEINTICUATRO  CENTIMOS

RC para MC 51. Transferencia misma área. Fomento del empleo Explicación :

Certifico. Que existe crédito disponible, quedando retenido el importe de cada aplicación.
  VºBº  

....................................................